TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LOPE-561500

CENTURY LUMEN TOP LED prachotésné svitidlo
1530mm 56W 3-4-6000K 7280Im IP65 nouzovy

modul

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

ccT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni tFida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

56 W

3000/4000/6000 K

ANO
7280 Im
1530
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60

60 mm
220-240 V/AC
50/60 Hz
50000
25000
IP65
IK08
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POPIS PRODUKTU

Osliite svét kolem sebe s eleganci a vykonem CENTURY LUMEN TOP stropniho svitidla. Kazdy detail tohoto svitidla
byl navrzen s ohledem na kvalitu a vSestrannost, aby ozivil vas prostor.

CENTURY LUMEN TOP LOPE-561500 pfinasi kvalitni osvétleni od renomovaného italského vyrobce CENTURY. S
voli¢em teploty barev nabizi jedine¢nou moznost pfizplisobeni atmosféry vaseho prostoru podle vasich potreb.
Tato verze navic disponuje nouzovym modulem.

Vodotésné provedeni s certifikaci IP65 a moznost vybéru ze standardni, stmivatelné a nouzové verze déla toto
svitidlo vSestrannym a funkénim prvkem pro kazdé prostredi. Provoz na baterie.

CENTURY LUMEN TOP neni jen svétlo. Je to moznost tvarovat atmosféru kolem vés. Od teplych tond pro chvile
odpodinku aZ po svézi svétlo pro kreativni praci - toto svitidlo vdm davd moznost vyjadfit své emoce pomoci
svétla.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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